
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-28 15:18

Veterinarinis ultragarso skeneris
DRAMINSKI iScan 2 MULTI

Veterinarinis ultragarso skeneris DRAMINSKI iScan 2 MULTI

Lengvas, kompaktiško dydžio ultragarsinis skeneris skirtas veterinarijai. Pažangi technologija, efektyvi
baterija, didelis ekranas ir tiksli diagnostika dirbant su dideliais gyvūnais išskiria šį ultragarso skenerį iš
kitų. Tvirtai pritvirtintas korpusas apsaugo prietaiso „širdį“ nuo vandens ir dulkių dalelių patekimo bei
užtikrina, kad skeneris tarnaus ilgai net dirbant sudėtingomis sąlygomis.

Šis ultragarso skeneris gali dirbti su dviejų tipų zondais:

Linijinis tiesiosios žarnos zondas yra skirtas dirbantiems su arklių ir galvijų reprodukcija. Tai
taip pat leidžia atlikti gyvūno sausgyslių, akių rutulio ir kūno būklės pagrindinius tyrimus.
Išgaubtas tiesiosios žarnos zondas skirtas arklių ir galvijų tiesiosios žarnos tyrimams ir mažų
atrajotojų bei kiaulių pilvo tomografijai. Zondas naudojamas reprodukciniam traktui, plaučiams ir
pilvo organams tirti.

PRIVALUMAI

Kompaktiškas dydis, nedidelis svoris
Spalvotas ekranas, 640x480 skiriamoji geba, puiki vaizdo kokybė
Ekranas yra papildomai sustiprintas, kad apsaugotų jį nuo pažeidimų
Aliuminio korpusas
Aukšta atsparumo klasė vandeniui ir dulkėms
Prietaiso baterija gali veikti nepertraukiamai iki 7 valandų
Nesudėtingas valdymas leidžia greitai pasirinkti darbo režimus bei atlikti kitus veiksmus vos kelių
mygtukų paspaudimu

Komplektą sudaro: veterinarinis ultragarsinis skeneris be zondo, akumuliatorius, akumuliatoriaus
įkroviklis, duomenų perdavimo kabelis, gelio buteliukas, instrukcija, transportavimo dėklas.

TECHNINIAI PARAMETRAI



Matmenys: 22,0 x 16,5 x 6,7 cm
Prietaiso svoris: 2400 g (su zondu ir baterija)
Vaizdo rodymas: ekrane arba naudojant specialius akinius; vaizdo pasukimas 90° į kairę arba
dešinę; vaizdo pasukimas 180°
Pilka spalva: 256 laipsnių
Gama: 8 nustatymai
Ekranas: 7,0″, IPS LCD LED, 800 x 480 pikselių
Klaviatūra: membraninė, atspari vandeniui
Vaizdų valdymas: vaizdo užšaldymas, matmenų nustatymas, mastelio keitimas 60–200% (keičiant
kas 20% žingsnį), išsaugojimas vidinėje atmintyje, duomenų eksportavimas
Matavimai: atstumas, paviršius (remiantis 2 matavimais), tūris, amžiaus lentelės, nugaros riebalai +
raumuo
Vaizdų išsaugojimas: 200 įrašų
Galimi zondai: linijinis zondas (7,0 MHz (nuo 4 iki 9 MHz); aktyvus laukas = 60 mm; 128 elementai;
diapazonas iki 15 cm); išgaubtas zondas (5,0 MHz (nuo 3 iki 7,5 MHz); spindulys = 61,2 cm;
nuskaitymo kampas = 64; 128 elementai; diapazonas iki 25 cm)
Maitinimas: ličio jonų 14.4V, 6.8Ah baterija, darbo laikas iki 7 val., įkrovimas laikas apie 4 val.
Senkančios baterijos indikatorius: yra
Apsaugos klasė: IP65
Darbinė temperatūra: nuo -15°C iki +45°C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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